令和４年１１月８日

１年３組 保護者の皆様

昭島市立清泉中学校

 校 長 柴野 誠一

 １年３組学級閉鎖についてのお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本日、１年３組において新型コロナウイルス感染症の陽性者数名を確認いたしました。

学校では感染対策を徹底しており、文部科学省発出のガイドラインに基づく市の調査の結

果、濃厚接触者はいないと判断されております。しかしながら、同学級で風邪症状の欠席者・

早退者が複数いることから、市教育委員会と協議の上、１年３組は以下のとおり学級閉鎖を

行うことといたしましたので、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 期  間  令和４年 １１月８日（火）午後～１１月１０日（木）の３日間

※ 現状、学級閉鎖後の登校は、 １１月１１日（金）になります。

２ 内  容

タブレットを使って学習および健康状態を確認します。

【１日の流れ】

８：３０ クラスルーム（1-3 学活）に入り健康観察のフォームに回答してください。

８：４０ 朝学活を行います。

       ※ 体調の悪い人は、参加しなくて大丈夫です。

       ※ 朝学活にて、その日の時間割や学習課題を伝えます。

３ 留 意 点

① 学級閉鎖期間中の外出は控え、休養をとらせてください。

② 発熱等の風邪症状や体調不良がある場合は必ず学校に連絡し、医師の診察を受けさせ

て下さい。

 ③ 学級閉鎖期間中は部活動も参加しません。

 ④ １１月１１日(金)以降は通常授業を予定しておりますが、生徒の健康状態を確認し

１１月１０日（木）の夕方に改めてメールにてご連絡いたします。

【連絡先】

電話 042-541-0762